
1° SCHWANAUER WALTER RONCEGNO -4  37

ZUCCATO CARLO RONCEGNO 3  37

3° DE MOZZI FRANCESCO RONCEGNO 2  29

4° DOTTA ALBERTO GGZ - ZERMAN 6  25

A.S.D. GOLF CLUB RONCEGNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

GolfItalia Cup by Cantina Santaldi del 27-07-2025

domenica 27 luglio 2025 14.20.17 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° GIACOMONI PAOLO RONCEGNO 27 S 38

2° SGLAVO VINCENZO MARIA RONCEGNO 21 S 36

3° MANES LUISA RONCEGNO 31 S L 35

APOLLONI ALESSANDRO RONCEGNO 30  35

5° FUSINATO MICHELE RONCEGNO 28 S 32

6° ROSSINI ROBERT ESTERO 36 S 31

7° MANFRIN MARCO ROVERETO 30 S 28

8° MOLINARI TULLIO RONCEGNO 36 S 18

9° ROSSI CLAUDIO RONCEGNO 20 S N.P.

A.S.D. GOLF CLUB RONCEGNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

GolfItalia Cup by Cantina Santaldi del 27-07-2025

domenica 27 luglio 2025 14.19.25 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° SCHWANAUER WALTER RONCEGNO -4  41

2° ZUCCATO CARLO RONCEGNO 3  34

3° DE MOZZI FRANCESCO RONCEGNO 2  28

4° DOTTA ALBERTO GGZ - ZERMAN 6  21

5° SGLAVO VINCENZO MARIA RONCEGNO 21 S 18

6° GIACOMONI PAOLO RONCEGNO 27 S 14

7° MANES LUISA RONCEGNO 31 S L 12

8° FUSINATO MICHELE RONCEGNO 28 S 11

9° APOLLONI ALESSANDRO RONCEGNO 30  10

10° ROSSINI ROBERT ESTERO 36 S 7

MANFRIN MARCO ROVERETO 30 S 7

12° MOLINARI TULLIO RONCEGNO 36 S 5

13° ROSSI CLAUDIO RONCEGNO 20 S N.P.

A.S.D. GOLF CLUB RONCEGNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

GolfItalia Cup by Cantina Santaldi del 27-07-2025
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


